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Mielieji,
širdingai sveikinu Jus Vasario 16-osios proga. 

Kad ir kokie skirtingi būtume,  mus jungia viena 
istorija, bendros tradicijos ir tautinės vertybės. 
Tegul Lietuvos valstybės atkūrimo diena įkvepia 
pilietiškumui, patriotiškumui, susiklausymui, te-
gul vienija prasmingiems darbams Tėvynės ir savo 
krašto labui. 

Savivaldybės meras Antanas VAGONIS

Mieli Rokiškio ir Kupiškio rajonų žmonės!
Su jauduliu pasitinkame Vasario 16-ąją – Lietuvos 

valstybės atkūrimo 99-ąsias metines. Kiekviena die-
na mus artins į šimtmetį. Kiekviena diena gali ir turi 
įprasminti mūsų žodžius, sprendimus, darbus – visa 
tai, ką verta skirti Tėvynei.

Linksmi pasitikime savo valstybės šventę! Tai 
mums visiems 1918-ųjų vasario 16-ąją padovanota 
diena. Prisiminkime vardus ir gimtines tų, kurie savo 
parašu patvirtino Lietuvos nepriklausomybės aktą.

Visus Kupiškio ir Rokiškio rajonų žmones sveikinu 
Vasario 16-osios proga!

Seimo narys Raimundas MARTINĖLIS

Mieli rokiškėnai,
Vasario 16-oji mus drąsina, įkvepia ir veda iš-

kovotos laisvės keliu, ragindama pasiaukojančiu 
darbu nuolat puoselėti  Tėvynę. Linkiu, kad Lietuva 
būtų šalis, kuria galime didžiuotis – kurioje vyrauja 
atsakomybė, sąžiningumas ir pagarba kiekvienam 
žmogui. Ačiū visiems, kurie savo kasdieniniu darbu 
prie to prisideda.

Linkėdamas gražios šventės –
Lietuvos Respublikos Seimo narys 

 Jonas JARUTIS

Vasario  14–oji, 
antradienis, 7 

savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 320 dienų.
Šiandien – Šv. Valentinas, 

Įsimylėjėlių diena. 
Saulė teka 07.46 val., 

leidžiasi 17.21 val. Dienos 
ilgumas 09.35 val. Mėnulis 

– pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Kirilas, Valentinas, Saulius, 
Saulė, Liliana, Lijana, 

Valius.
Rytoj: Faustinas, Jordanas, 

Zygfridas, Girdenis, 
Girdenė, Jovita, Jurgina, 

Jurgita, Vytis.
Poryt: Julijona, Julijonas, 

Tautvydė.

Dienos citata
„Geriausias būdas paversti 

jūsų svajones realybe - 
pabusti“

Polis Valeri (Paul Valery)

Dienos skaičius
200

Tokį eurų nuotolį patyrė 
Rokiškio gyventoja, kuriai 
vandalai dažais apipurškė 

automobilį ir namą. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1933 m. – Paryžiuje 
pradėjo veikti pirmoji 

valandas telefonu skelbianti 
tarnyba.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1993 m. – Algirdas 
Brazauskas laimėjo 

pirmuosius visuotinius 
Lietuvos Respublikos 
Prezidento rinkimus.

Ar žinojote... 
1945 m. – Rokiškyje 

atkurta senelių prieglauda.
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Gero daikto daug nereikia. 
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Ledo trasose vinguriavo
ir rokiškėnai
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Nuo pat ryto į Zaraso ežero Di-
džiosios salos hipodromą rinko-
si automobiliai, kurių priekabose 
puikavosi varžyboms ruošti auto-
mobiliai. Dalyviai buvo suskirsty-
ti į klases, mat automobiliai buvo 
skirtingi: vieni paruošti mėgėjiškai, 
kiti ruošti rimtoms varžyboms ir po 
variklio dangčiu „tūnojo“ ne vienas 
šimtas „arklių“. Į ledu dengtą trasą 
išvažiavo daugiau kaip 40 dalyvių. 
Rokiškėnai taip pat sėkmingai vin-
guriavo slidžioje trasoje.  

Sėkmingiausiai priekiniais ratais 
su sportinėmis padangomis klasė-
je pasirodė Rokiškio automobilių 
sporto klubo „Aukšta pavara“ na-
riai: Virginijus Daudžvardis („Opel 
Kadett“) ir Marius Žiukelis („Audi 
A3“). V. Daudžvardis užėmė antrą, 
o M. Žiukelis – trečią vietą. Abu 
dalyviai pasidabino organizatorių 
įsteigtais medaliais ir taurėmis. 

Taip pat prizinę trečią vietą už-
ėmė Andrius Jaučkons („BMW 
325“). Jis sėkmingiausiai varžėsi 
galine ašimi varomu automobi-
liu klasėje, „apautu“ dygliuotomis 
padangomis. Paulius Baltrukėnas 
(„VW Golf“) priekiniais varomais 

Ledo trasose vinguriavo ir rokiškėnai
Vasario 11 d. greičio mėgėjai rinkosi į Zarasus, kur vyko 11-osios automobilių treko 
varžybos „Aukštaitijos taurė 2017“. Joms neabejingi liko ir rokiškėnai, kurie ne tik užėmė 
žiūrovų gretas, bet ir sėkmingai dalyvavo pačiose varžybose.

Su apdovanojimais: Marius Žiukelis (kairėje) ir Virginijus Daudžvardis. 
 J. Kačerausko nuotr. 

ratais klasėje užėmė taip pat trečią 
vietą. Tuo pačiu automobiliu į tra-
są išvažiavo ir Matas Valiulis, kuris 
automobilių ralio šturmano kėdę 
laikinai buvo išmainęs į vairuotojo. 
Kartu su V. Daudžvardžiu ir M. Žiu-
keliu toje pačioje klasėje važiuojan-
tis rokiškėnas užėmė 6 vietą. 

Rokiškėnas Vytauras Valikonis 
visus nustebino savo pasirinktu au-
tomobiliu, mat jis trasoje puikiai 
valdė „Volvo S80“ limuziną ir joje 
lenkė ne vieną iš pažiūros vikresnį 

dalyvį. Jis priekiniais varomais ra-
tais klasėje liko šeštas. Puikiai pra-
dėjęs varžybas Gvidonas Bajorūnas 
(„VW Golf“) nebaigė jų dėl variklio 
gedimo. 

Slidžioje trasoje netrūko ir ava-
rijų. Varžybų pabaigoje ne vieną 
šimtą „arklių“ turinti „Ford Fies-
ta“ išslydo iš trasos ir atsitrenkusi į 
medį nugarmėjo ant užšalusio eže-
ro. Laimei po stipraus smūgio vai-
ruotojas liko sveikas ir be rimtesnių 
sužeidimų.

Rokiškio rajono krepšinio lyga: 
„Entuziastai“ įveikė „Fazę“, o „Senas 
Grafas“ suklupo prieš „Feniksą“

Pirmajame kėlinyje agresyviau puolė „Senas Grafas“.        J. Kačerausko nuotr. 

Vasario 12 d. Rokiškio kūno 
kultūros ir sporto centre buvo 
sužaistos dvejos rajono krepši-
nio lygos rungtynės. Po pergalę 
iškovojo „Entuziastai“ ir „Fe-
niksas“.

Pirmieji į aikštelę žengė „Entuzi-
astai“ ir „Fazės“ ekipa. Nors „Entu-
ziastai“ rungtynių pabaigoje šventė 
solidžią pergalę rezultatu 66:46, 
tačiau „Fazė“ atkakliai priešinosi 
beveik visus kėlinius. Nesėkmin-
giausias buvo antrasis, kurį „Entuzi-
astams“ pralaimėjo net 18:2.

Rezultatyviausiai nugalėtojų 
gretose žaidė Sigitas Rudokas, 
pelnęs 16 taškų. Ignas Juškevičius 
įmetė 12, Tomas Trumpa – 10, 
Mindaugas Dūda – 8, Arnas Juške-
vičius – 6, Karolis Buitvydas – 5, 
Tadas Minkevičius – 3, Modestas 
Baltušis, Nedas Spundzevičius ir 
Justas Pranckūnas – po 2 taškus.

„Fazės“ ekipoje sėkmingiausiai 
žaidė Darius Žukauskas, įmetęs 23 

taškus. Andrejus Melničiuk pelnė 
12, Karolis Azaravičius ir Giedrius 
Smalinskas – po 4, Ugnius Dumbrys 
– 2, Mantas Dzekanskas – 1 tašką.

Sekančiose rungtynėse savo 
jėgas išbandė „Feniksas“ ir atsi-
naujinęs „Senas Grafas“. Nepilnos 
sudėties žaidęs „Feniksas“ įveikė 
savo oponentus rezultatu 75:53. 
Nors pirmajame kėlinyje „Senas 
Grafas“ demonstravo didelį kovin-
gumą, tačiau tokio žaidimo ritmo 
nepavyko išlaikyti iki rungtynių 
pabaigos. 

„Fenikso“ ekipoje rezultaty-
viausiai žaidė Karolis Kvedara-
vičius, pelnęs 25 taškus. Justinas 
Merkys įmetė 18, Laurynas Bimba 
– 12, Valentinas Pupšys – 10, Jus-
tas Giriūnas – 6, Tomas Pauliukas 
– 4 taškus. 

„Seno Grafo“ komandoje sė-
kmingiausiai žaidė Renatas Je-
gorovas, įmetęs 14 taškų. Vienu 
mažiau pelnė Egidijus Vilimas. 
Paulius Tebeliškis įmetė 7, Rober-
tas Keliačius ir  Renaldas Blažys – 
po 6, Sigitas Gasiūnas – 3, Valdas 
Guogis ir Ramūnas Narbutas – po 
2 taškus. 

Mažų miestelių krepšinio lygo-
je Pandėlio „Pandėlys“ sužaidė 
dvejas rungtynes. Namuose pan-
dėliečiai po itin atkaklios kovos 
nugalėjo Žemaičių Kalvarijos KK 
„Žemaičių Kalvarija“, o išvykoje 
turėjo pripažinti „Valpainių“ eki-
pos pranašumą. 

Šeštadienį namuose žaidęs „Pan-
dėlys“ tik paskutinėmis sekundėmis 

Mažų miestelių krepšinio lyga: „Pandėlio“ savaitgalis 
pažymėtas pergale ir pralaimėjimu

įveikė svečius iš Žemaičių Kalvari-
jos rezultatu 88:87. Visus kėlinius 
abi komandos kovojo taškas į tašką, 
tačiau sėkmė šį kartą lydėjo pandė-
liečius. 

Rezultatyviausiai „Pandėlio“ 
ekipoje žaidė Augustinas Blažys, 
pelnęs 19 taškų. Vidas Joneliūkštis 
įmetė 15, Tomas Pauliukas ir Lukas 
Nagelė – po 13, Simas Nagelė ir Li-
nas Meliūnas – 10, Martynas Šim-
kus – 4, Mantas Samulėnas ir Domi-
nykas Kutra – po 2 taškus. 

Sekančią dieną „Pandėlys“ išvy-

koje nusileido „Valpainių“ ekipai 
rezultatu 67:81. Tiesa, pandėliečiai 
žaidė ne visos sudėties. Jei ne tre-
čiojo kėlinio „duobė“, rungtynių 
nugalėtojas vėl būtų paaiškėjęs tik 
jų pabaigoje.

Šį kartą sėkmingiausiai „Pandė-
lio“ komandoje žaidė Vidas Jone-
liūkštis, pelnęs 22 taškus. Jam pui-
kiai aikštelėje talkino Lukas Nagelė, 
įmetęs 21 tašką. Martynas Karaliū-
nas ir Dominykas Kutra pelnė po 
8, Mantas Samulėnas – 5, Salvijus 
Kubilius – 3 taškus. 

Vasario 11 d. Lietuvos ledo 
ritulio čempionate namuose žai-
dęs „Rokiškis“ po atkaklios ko-
vos nusileido lyderei Elektrėnų 
„Energijai“ rezultatu 4:8. 

Namų aikštelėje „Rokiškis“ 
žaidžia itin sėkmingai. Būtent 
pirmajame kėlinyje tuo įsitikino 
čempionato lyderė „Energijos“ 
komanda. Kėlinio pradžioje kur 
kas agresyviau puolė „Rokiškis“ ir 
Dominykas Deksnys įmušė pirmą 
šeimininkų įvartį. Įpusėjus kėliniui 

Sėkminga pradžia virto pralaimėjimu  
rokiškėnas Simas Sakaitis padidino 
persvarą iki dviejų.  

„Sausa“ pirmojo kėlinio pradžia 
pažadino „Energiją“, kuri sekan-
čiame kėlinyje mušė vieną įvartį po 
kito. „Rokiškis“ neatsilaikė prieš 
tokį svečių šturmą ir antrajame kė-
linyje į savo vartus praleido net 6 
įvarčius. 

Nesėkmingame kėlinyje trečią 
komandos įvartį pelnė rokiškėnas 
S. Sakaitis ir sumažino šeimininkų 
deficitą iki trijų - 3:6. 

Trečiajame kėlinyje „Rokiškis“ 
vėl sėkmingai puolė ir Saulius Li-
montas taikliu smūgiu sušvelnino 
atsilikimą iki dviejų įvarčių. Tie-
sa, „Energija“ po uraganinio an-

trojo kėlinio sustoti neketino ir 
dar dviem įvarčiai padidino savo 
persvarą – 4:8. 

Elektrėnų „Energija“ į rokiškė-
nų vartus smūgiavo net 65 kartus, 
tuo tarpu „Rokiškis“ – 32. Visas 
rungtynes „Energijos“ vartus gynė 
Elvinas Karla, o „Rokiškio“ - Si-
mas Baltrūnas. 

„Rokiškis“ per šešiolika susiti-
kimų iškovojo septynias pergales 
ir turnyrinėje lentelėje su 22 taš-
kais yra ketvirtoje pozicijoje.

Vasario 18-19 dienomis ledo 
ritulio entuziastų laukia itin įdomi 
kova – „Rokiškis“ - „Juodupė“. 
Rokiškėnai savo principinius var-
žovus priims savo aikštelėje. 
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Praėjo dar nedaug laiko nuo 
Kėdainiuose įvykusios ir Lietuvą 
sukrėtusios tragedijos, kai vos 4 m. 
sulaukęs berniukas užmerkė akis. 
Skaudi netektis apnuogino tikrąją 
situaciją šalyje. Smurtas, kokios 
formos jis bebūtų, įleidęs šaknis. 
Rokiškio rajono savivaldybės Vai-
kų teisių apsaugos skyrius taip pat 
aktyviai reaguoja į nūdienos rea-
lijas. Jau yra pagaminti plakatai, 
skatinantys kaimynus, artimuosius 
ir aplinkinius, kurie žino ar įtaria, 
jog prieš vaikus naudojamas fizinis, 
emocinis-psichologinis ar seksuali-
nis smurtas, nebetylėti ir pranešti 
atitinkamoms tarnyboms, institu-
cijoms apie atvejus ir laiku užkirsti 
kelią padariniams, kai vaikai tam-
pa aukomis. Apie situaciją mūsų 
rajone, galimus pokyčius ir preven-
cines priemones kalbėjomės su Vai-
ko teisių apsaugos skyriaus vedėja 
Gitana Černiauskiene ir vyriausią-
ją specialiste Jolanta Kornevienė.

Padaugėjo pranešimų 
apie smurto atvejus prieš vaikus 
„Skyriaus ne darbo metu, greičiau-

sias būdas sulaukti pagalbos – tiesio-
giai skambinti trumpuoju numeriu 
112. Be abejo, mes taip pat sulau-
kiame skambučių, bet dažniausiai 
tokiose situacijose reikalingas poli-
cijos įsikišimas. Betarpiškai bendra-
darbiaujame su policija ir, jeigu yra 
būtinybė, surandame vaiko giminai-

Vaikų teisių apsaugos skyrius dirba vaikams: jie maži, bet širdelės didelės

čius, artimuosius“, - kalbėjo G. Čer-
niauskienė. Šiuo metu keliamas klau-
simas, ar skyriaus darbuotojai turėtų 
pamainomis dirbti visą parą. Skyriaus 

kaimynai. Į visus skambučius reaguo-
jame, visus atvejus tikriname, nors ne 
visis atvejai pasitvirtino. Klaidinga 
visuomenės nuomonė, kad smurtas 
dažniausiai fiksuojamas šeimose, 
kurios yra stebimos ar įtrauktos į ri-
zikos šeimų sąrašą. „Fizinis smurtas 
galbūt dažnesnis reiškinys minėtose 
šeimose, tačiau psichologinis gali pa-
sireikšti ir ten, kur iš pirmo žvilgsnio 
gyvenimas atrodo tarsi idilė“, - dėstė 
J. Kornevienė. Deja, tačiau apie vieną 
atvejį yra pranešta prokuratūrai ir šiuo 
metu vyksta ikiteisminis tyrimas. Vai-
kas yra paimtas iš šeimos.

Skatina atpažinti smurtą
ir ugdyti visuomenę
Vaiko teisių apsaugos skyrius 

viešina informaciją, kur ir kada ga-
lima kreiptis smurto atveju. Bendra-
darbiaujama su ugdymo įstaigomis. 
Lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ pa-
rodė iniciatyvą įstaigos darbuotojus 
supažindinti su informacija, kuri pa-
dėtų nustatyti atvejus, kai prieš vai-
ką yra smurtaujama. „Susitikimuose 
kalbėsimės apie tai, kaip atpažinti 
smurtą, kaip atrodo mėlynės ant 
kūno, praėjus po sumušimo dienai ir 
ilgesniam laiko tarpui. Ir tai tik pir-
masis žingsnis. Bandysime inicijuoti 
susitikimus, kuriuose dalyvautų ir 
policijos pareigūnai“, - plačiau apie 
iniciatyvą kalbėjo vyr. specialistė. 
Esant emocinio smurto atvejams, 
pirmiausia bandoma kalbėtis su pa-
čiais tėvais. Daugelis dalykų atsi-
skleidža vaikams žaidžiant, bendrau-
jant. Tiesiogiai paklausus vaikų apie 
smurtą, jie neatsakys. Skyriaus vedė-

ja patikino, kad yra buvę avejų, kai iš 
vieno darželio gavus pranešimą apie 
galimą smurtą, vaikas buvo paimtas 
iš šeimos ir iki šiol auga pas globė-
jus. „Visada kartojame, kad auklė-
tojos neatiduotų vaiko neblaiviems 
tėvams. Būna atvejų, kai vienas iš 
tėvų kartu atsiveda pašalinį žmogų, 
kuris yra blaivus. Tačiau visi supran-
tame, kad paimtas vaikas vis tiek bus 
perduotas neblaiviems tėvams ir grįš 
į nesaugius namus. Tokiu atveju ge-
riausia kviesti policijos pareigūnus, 
kurie nustatytų asmens girtumą“, 
- apie įvairiausias situacijas, kurių 
dažnai pasitaiko darbe, pasakojo G. 
Černiauskienė. 

Darbo daug, 
bet darbo jėgos trūksta
G. Černiauskienė džiaugėsi, kad 

ženkliai padaugėjo vaikų, kurie nebijo 
patys kreiptis į Vaikų teisių apsaugos 
skyrių. Jie skambina ir rašo žinutes. 
„Pagaliau vaikai ima suprasti, kad 
mūsų skyrius gina vaikus, jiems ats-
tovauja. Besikalbant jie nustemba, 
jog su kažkuo galima užmegzti tikrą 
pokalbį. Būna, kai jis trunka ne vie-
ną valandą. Visada stengiamės padėti, 
pasikalbėti apie užimtumą, pomėgius, 
kad laisvalaikį leistų tikslingai“, - tei-
gė J. Kornevienė. Kita medalio pusė 
– darbuotojų trūkumas. Socialinių 
darbuotojų skaičių žadama padidinti, 
nes darbuotojams tenka didelis darbo 
krūvis – visur dalyvauti, betarpiškai 
bendradarbiauti su šeimomis ir teikti 
reikiamas paslaugas, o kur dar eina-
mieji klausimai. 

Užsakymo nr. 0457

vedėja patvirtino, jog po įvykusio re-
zonansinio įvykio sulaukia kur kas 
daugiau skambučių apie smurto atve-
jus. Aktyvesnės tapo bendruomenės, 

Sovietų Sąjungai okupavus Lie-
tuvą, prasidėjo masiniai Lietu-
vos gyventojų trėmimai. Lietuvos 
gyventojai 1944–1953 m. buvo 
tremiami į tolimiausius Sovietų 
Sąjungos kampelius. Didelė dalis 
tremtinių taip niekada ir negrįžo 
į gimtinę. 

Tai jautri tema iš tremtinių šeimos 
kilusiam Rokiškio rajono merui An-
tanui Vagoniui. Meras kartu su archi-
tektu Aurimu Širviu inicijuoja trem-
tinių atminties įamžinimą. A. Širvys 
pristatė pirmuosius memorialo brė-
žinius. Memoriale bus surašytos iš-
tremtų Rokiškio gyventojų pavardės, 
žemėlapyje bus matyti tremties vie-
tos, vaikštant bus kuriamas garsas, 
panašus į traukinių dundėjimą. 
Prie statinio statybos, kurio vertė 
siektų apie 16 tūkst. eurų, prisidėtų 
JAV gyvenančių Aldonos Sudeikie-
nes Shapiro su vyru rėmimo fondas. 
Šie mecenatai, siekdami išsaugoti 
istoriją, įsteigė ir premiją, skirtą ak-
tyviems žmonėms, kurie puoselėja ir 
prikelia žydų kultūrą.

Ar Rokiškyje iškils naujas 
paminklas Rokiškio gyventojų 
tremčiai į Sibirą atminti?

Meras A. Vagonis: ,,Svarbu žinoti 
savo tautos istoriją, kad išvengtume 
ateityje tokių tragedijų. Manau, kad 

šis paminklas perduotų prasmingą ir 
vertingą žinią mūsų jaunimui“.

„Rokiškio Sirena“ inform.

KRIMINALAI
Rokiškio rajone 
ir toliau smurtauja vyrai
Vasario 9 d. 18.44 val. moteris (gim. 
1967 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
vasario 9 d. 18.30 val. namuose prieš ją 
smurtavo sugyventinis (gim. 1968 m.). 
Įtariamasis sulaikytas. 

Patėvio smurtas 
prieš nepilnametę
Vasario 10 d. 00.05 val. šešiolikmetė, 
gyv. Rokiškio r., pranešė, kad vasario 
9 d. 21 val. prieš ją smurtavo patėvis 
(gim. 1993 m.). Įtariamasis sulaikytas.

Neblaivi 
ir agresyvi nepilnametė
Vasario 9 d. 21.21 val. vyras (gim.1993 
m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
vasario 9 d. 21 val. į namus sugrįžo 
neblaivi (0.08 prom. girtumas) 
šešiolikmetė podukra, kuri grasino 
jam ir savo motinai (gim. 1977 m.). 

Įtariamoji sulaikyta. 

Rokiškio rajone sustabdytas girtas 
kelių erelis
Vasario 11 d. 23.15 val., Rokiškio r., 
patikrinimui sustabdytas automobilis 
„VW Passat“,  kurį vairavo vyras, 
gimęs 1974 m., gyv. Biržų r., kuriam 
nustatytas 3.24 prom. girtumo laipsnis. 
Įtariamasis sulaikytas. 

Rokiškyje siaučia vandalai – 
niokojamas turtas
Vasario 12 d. 10.23 val. moteris (gim. 
1948 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad 
vasario 12 d. 10.20 val., išėjusi į savo 
namo kiemą, pamatė dažais apipurkštą 
ir apgadintą jai priklausantį automobilį. 
Taip pat dažais apipurkštos  namo durys, 
langas, palangė, rėmas. Nuostolis – 200 
eurų.

Panevėžio apskr.
 VPK inform.

Vasario 11 d. Rokiškio „Fenik-
sas“ Natural Pharmaceuticals-Re-
gionų krepšinio lygoje žaisdamas 
namuose rezultatu 75:49 įveikė 
Lietuvos kurčiųjų sporto klubą. 

Pirmajame kėlinyje žaidimas 
vyko taškas į tašką. Po dviejų kėli-
nių „Feniksas“ susikrovė nežymią 
8 taškų persvarą. Antroje rungtynių 
pusėje šeimininkai, įjungę aukš-

tesnę pavarą, atitolo nuo svečių ir 
šventė užtikrintą pergalę. 

Rezultatyviausiai „Fenikso“ eki-
poje žaidė Karolis Kvedaravičius, 
pelnęs 16 taškų. Laurynas Bimba 
įmetė 11, Linas Kolosovas ir Pau-
lius Tebeliškis pelnė po 9 taškus. 
Valentinas Pupšys pridėjo 8, Arnas 
Juškevičius ir Justas Merkys - po 7, 
Justas Giriūnas – 6 taškus.  Egidijus 
Vilimas prie komandos kraičio pri-
dėjo dar 2 taškus. 

Kitas rungtynes „Feniksas“ žais va-
sario 19 d., kur išvykoje susitiks su Vil-
niaus „LEU-Safety Style“ komanda. 

„Fenikso“ pergalė namuose
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Sudomino net triukšmingiausius
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 

Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-ojoje kuopoje tarnauja mūsų 
rajono kariai savanoriai - mūsų kai-
mynai, pažįstami, šeimų nariai. Dau-
guma jų tarnybą tėvynei derina su 
darbu ar studijomis. 

Į Obelių gimnaziją pabendrauti su 
jos moksleiviais: dešimtokais ir aštun-
tokais atvyko 506-osios kuopos kuopi-
ninkas vyresnysis seržantas Ramūnas 
Lavinskas ir eilinis Nerijus Kralikas. 
Atvažiavo kariai ne tuščiomis, o su di-
džiule kuprine. Belaukdami, kol moks-
leiviai po ilgosios pertraukos susirinks 
į sporto salę, kurioje buvo numatytas 
susitikimas, kariai nesėdėjo rankų su-
dėję: jie pakvietė gimnazistus išban-
dyti rankos taiklumą metant kamuolį 
į krepšį. Moksleivių dėmesį traukė di-
džiulė kario kuprinė: ne vienas spėlio-
jo, kiek ji sveria ir kas ten sudėta. 

Mokytojos prasitarė, kad aštuntokai 
– ne pati drausmingiausia mokyklos 
klasė. Tačiau vyresnysis seržantas R. 
Lavinskas, turintis didelę bendravimo 
su kariuomenės šauktiniais patirtį, taip 
sudomino moksleivius, kad pastarieji 
ne tik tylomis išsėdėjo visą pamoką, 
bet dar ir per pertrauką nenorėjo bėgti 
į koridorių.

Susitarimas dėl mobiliųjų
Prieš pradėdami savo pasakoji-

mą, kariai moksleivių paprašė šiomis 
dienomis, rodos, neįtikėtino dalyko: 
išjungti savo mobiliųjų garso signa-
lus. Fotografuoti kariai leido, tik pa-

Karių savanorių viešnagė Obeliuose: 
apie kario kuprinę, duoną ir patalą
Obelių gimnazijos dešimtokai Vasario 16-osios proga leidžia laikraštį „Per Obelius - į pasaulį“. Lietuvos valstybingumo istorija neatsiejama nuo jos 
gynėjų. 1918-20 m. jauną valstybę nuo gausių priešų pajėgų gynė kariai savanoriai. Lygiai taip pat ir šiandieninės Krašto apsaugos savanorių pajėgos 
savo istoriją skaičiuoja nuo 1991 m. sausio įvykių: savanoriai ginti tėvynės atėjo sunkiausią valandą. Todėl nenuostabu, kad artėjant Vasario 16-ajai 
gimnazistų laukiamais svečiais tapo Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios lengvosios pėstininkų kuopos kariai savanoriai, įsikūrę Rokiškyje.

nuo skeveldrų ir pagerinančiais ma-
tomumą.

Moksleiviai buvo pakviesti patys 
išbandyti, ar patogus karinis miegmai-
šis. Į jį įlindęs dešimtokas Tomas Pa-
šakarnis sakė buvęs nustebintas, kad 
toks nedidelis ir lengvas miegmaišis 
yra toks minkštas ir šiltas. 

Patiko sausainiai ir šokoladas
Moksleiviams buvo įdomu, ką 

kariai valgo žygių ir pratybų metu. 
Maisto davinys - nedidelis chaki 
spalvos maišelis. Įdomu, kad Lietu-
vos kariuomenės sausasis davinys, 
ekspertų vertinimu, patenka į viso 
pasaulio karinių davinių skaniausių-
jų trejetuką. Vaikus nustebino jo gau-
sa: riešutai, sausainiai, medus, šoko-
ladas, tirpieji gėrimai, cukrus. O kur 
dar karštasis patiekalas, kurį galima 
pašildyti be jokios ugnies: į specialų 
maišelį įpilamas šlakelis vandens ir 
įdedama pakuotė su patiekalu. Ter-
mocheminės reakcijos dėka maistas 
pašildomas vos per kelias minutes. 
Vaikai su didžiule nuostaba stebė-
jo, kaip karys iš nedidelio plonytės 
skardos lakštelio per kelias sekundes 
sulankstė mažytę viryklėlę, ant ku-
rios uždegus sausojo davinio pakete 
įdėtas sauso spirito tabletes galima 
išsivirti arbatos. 

Riešutus, medų, šokoladą, sausai-
nius kariai išdalino moksleiviams. 
Vaikai ragavo skanėstus ir klausė, 
per kiek laiko karys turi juos suval-
gyti. Pasirodo, toks davinys skiria-
mas vienam valgymui, o per žygio 
dieną kariams duodama po tris tokius 
davinius. Beje, Lietuvos kariuomenė 
ruošiasi užsakyti specialius davinius 
vegetarams.

Išbandė karinį „makiažą“
Kariai pakvietė kelis mokslei-

vius išbandyti smagias užduotis. 
Vieniems teko uždavinys į kuprinę 
sudėti atgal jos turinį. Kaip prisipaži-
no patys vaikai, jie bijojo, kad šitiek 
daiktų sukišti į kuprinę jiems nepa-
vyks. Bet, pasinaudoję kario patari-
mais ir pagalba, jaunieji obeliečiai 
visus daiktus šiaip ne taip sutalpino. 

Kitai komandai teko ne mažiau 
smagi užduotis: išbandyti karinį „ma-
kiažą“. Įdomu, kad jo testuotojais tapo 
vaikinai. Merginos, paprastai mėgs-
tančios kosmetiką, chaki spalvos ma-
kiažo išbandyti nepanoro. Užtat tapti 
modeliu mielai sutiko tapti istorijos 
mokytoja. Kaip patarė kariai, moks-
leiviai pirmiausia jos veidą padengė 
šviesesne žalia spalva. O po to tam-
siai ėmė dažyti iškiliausias veido vie-
tas: nosį, kaktą, smakrą. Po to ir patys 
dažytojai nusprendė pasigražinti karo 
spalvomis. Štai tada moksleiviai vėl 
prisiminė pamirštus mobiliuosius: jie 
nepraleido progos įamžinti išdažytą 
mokytoją ir klasės draugus.

Abiems komandoms kariai dova-
nojo suvenyrų - šratinukų, raktų pa-
kabukų su karine simbolika. 

Nenuostabu, kad karius apspitę 
vaikai domėjosi, kada galima tapti 
kariu savanoriu: Obelių jaunieji šau-
liai yra labai aktyvūs ir ne vienas jų 
svajoja apie kario tarnybą.

Vaikus domino ir karių patirtis. 
Vyresnysis seržantas R. Lavinskas, 
papasakojęs apie dalyvavimą tarp-
tautinėje taikos palaikymo misijoje 
Bosnijoje ir Hercegovinoje, sulaukė 
gausybės klausimų, ką Lietuvos ka-
riai ten veikė, ar labai pavojinga toje 
šalyje buvo.

prašė nenaršyti internete ir nerašinėti 
žinučių. Tačiau po pamoką trukusio 
bendravimo vaikai prisipažino nė ne-
pasigedę savo mobiliųjų: pasakojimas 
buvo toks įdomus. 

Pirmiausia, didelei klausytojų 
nuostabai, nuo savo karinės unifor-
mos R. Lavinskas nuėmė visus ski-
riamuosius ženklus. Ir tada paklau-
sė vaikų, kas yra karys, atsidūręs 
karo lauke be skiriamųjų ženklų. 
Jaunimas spėliojo: gal tokį galima 
palaikyti medžiotoju ar brakonie-
riumi? Atsakymas nustebino: ka-
rys be skiriamųjų ženklų yra nusi-
kaltėlis, kurio atžvilgiu netaikoma 
Ženevos konvencija ir kiti elgesį 
su belaisviais reglamentuojantys 
teisės aktai. 

Užsiklijavęs atgal savo skiria-
muosius ženklus: trispalvę vėliavėlę 
ant dešinės rankovės, Krašto apsau-
gos savanorių pajėgų ženklą ant kai-
rės rankovės, o karinį laipsnį liudi-
jantį ženklą ant krūtinės, vyresnysis 
seržantas tęsė savo pasakojimą apie 
506-osios kuopos savanorius. 

Kiek daug visko telpa
Atėjo eilė ir moksleivių dėme-

sį prikausčiusiai didžiulei kuprinei. 
Paprašęs jos turinį išdėlioti ant salės 
grindų, vyresnysis seržantas pasako-
jo, kad žygiui paruošta kuprinė sveria 
daugiau nei 30 kg. Joje telpa atsargi-
nė uniforma, batai, palapinsiaustė, 
kilimėlis, miegmaišis, sulanksto-
mas kastuvėlis, gertuvė, katiliukas, 
specialūs kareiviški stalo įrankiai, 
tvarsčiai, žibintuvėlis ir gausybė kitų 
kariui reikalingų daiktų. Tokių, kaip, 
pavyzdžiui, antkeliai. Moksleiviai 
buvo įsitikinę, kad pastarieji yra la-
bai reikalingi kovai miškuose. Kariai 
paneigė jų spėjimus: antkeliai nepa-
mainomi miesto mūšiuose.

Žinoma, tokios gausybės daiktų, 
kiek jų yra kuprinėje, su savimi ka-
rys į užduotis nesineša: pasiima tik 
būtiniausius reikmenis. 

Amunicinės liemenės kišenėse 
telpa granatos, automatinio ginklo 
šovinių dėtuvės, taip pat prie lieme-
nės tvirtinamas dėklas su specialiais 
taktiniais akiniais, saugančiais akis 

Susitikimo akimirka: kariai demonstravo, kaip pasišildyti kareiviškus pietus be 
ugnies.                                                                             L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

„Kol kiti kalba, mes – darome“, 
– tokiu šūkiu į 25-ąjį salės futbolo 
turnyrą „Nepriklausomybės taurė“ 
kviečia Rokiškio futbolo klubas. Šios 
varžybos - rajono futbolui ypatingos. 
Jos - vienos ilgiausias tradicijas tu-
rinčių. Ir ne tik dėl ilgaamžiškumo 
Rokiškio futbolo klubas taip saugo 
šią brangią tradiciją: buvo laikas, 
kai šios varžybos vienintelės palai-
kė futbolo gyvastį rajone. Turnyro 
sumanytojas ir jo ilgametis organiza-
torius – žinomas futbolo entuziastas 
Antanas Tigrūdis. Jis ne tik rengė 
turnyrus, bet ir preciziškai fiksavo jų 
istoriją - ne tik komandas nugalėto-
jas, bet ir rezultatyviausius žaidėjus, 

Legendinis futbolo turnyras Vasario 16-ąją kvies į „Romuvos“ sporto salę
Vasario 16-ąją futbolo mėgėjai kviečiami į legendinį salės futbolo turnyrą  11 val. „Nepriklausomybės taurė“, palaikyti jaunųjų rokiškėnų – „FC Tornado“ 
komandos. Nors legendiniam turnyrui šventės afišoje vietos neatsirado, Rokiškio futbolo klubas tęsia trečią dešimtį skaičiuojančią tradiciją vieną 
svarbiausių valstybinių švenčių sutikti futbolo aikštėje.

rinko kitą svarbią statistiką.
Pirmą kartą arbitro švilpukas ko-

mandas į Kavoliškio mokyklos salę 
sukvietė dar 1992-aisiais. Koman-
dų buvo gausu. Pirmaisiais turnyro 
prizininkais tapo „DVB“ (Darbų 
vykdymo baras), „Viktorija“ (sporto 
klubas-ledo ritulys) ir KAM (Krašto 
apsaugos savanorių komanda). Re-
zultatyviausiu turnyro žaidėju tapo 
A. Jurkonis, įmušęs 33 įvarčius. 

Vėliau futbolininkų entuziazmas 
slopo, komandų mažėjo. Po kiek laiko 
šis turnyras beliko vienintelės futbolo 
varžybos rajone. 2005 m. spalį įsikū-
rus Rokiškio futbolo klubui, varžybų 
ėmė gausėti. Tačiau „Nepriklausomy-
bės taurės“ turnyro tradicijos niekada 
nenutrūko. 2009 m. šios varžybos 
persikėlė į Rokiškį, į Juozo Tūbelio 
gimnazijos „Romuvos“ padalinį. 

„Nepriklausomybės taurė“ daug 
kartų keitė savo formatą. Buvo ra-
jono komandų, vėliau „Romuvos“ 
moksleivių turnyras. Šiemet jis vėl 
pakeitė formatą: rungtis dėl „Ne-

jaunimui. Kodėl? Pasak pašnekovo, 
suaugusiųjų ir veteranų komandos 
jau turi pakankamai veiklos: žaidžia 
Utenos apskrities futbolo asociacijos 
turnyruose. O štai jaunimo koman-
doms dabar – poilsio laikas, kurį 
galima užpildyti puikiomis varžy-
bomis. Tad į Rokiškį Vasario 16-ąją 
atvyks „FC Narjanta“, „FSK Anykš-
čiai“ bei Biržų sporto centro ekipos. 
Futbolo aistruoliai kviečiami ateiti 
palaikyti Rokiškio futbolo klubo jau-
nimo komandos „FC Tornado“.

Tačiau šio ilgaamžio turnyro nėra 
Vasario 16-osios renginių afišoje. 
„Apie turnyrą informavome iš anks-
to. Kodėl mus „pamiršo“ - nežinau. 
Kaip ten bebūtų, neverta sureikšmin-
ti nesklandumų“, – sakė E. Gaigalas 
ir pridūrė, kad svarbiausia - išsaugoti 
turnyro tradicijas. 

priklausomybės taurės“ kviečiamos 
jaunimo ekipos iš aplinkinių rajonų. 

Rokiškio futbolo klubo preziden-
tas Erikas Gaigalas mano, kad futbo-
lo turnyre pats metas išbandyti jėgas 

LINA DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ
dudaite.kralikienė@gmail.com

Tel. 8 672 36089

LINA DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ
dudaite.kralikienė@gmail.com

Tel. 8 672 36089
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Nacionalinis  diktantas – tai  jau dešimtus 
metus organizuojamas tarptautinis suaugusiųjų ir 
moksleivių raštingumą skatinantis konkursas. Pagrindinis 
jo organizatorių tikslas – paskatinti žmones didžiuotis 
unikalia lietuvių kalba, kalbėti ir rašyti ja taisyklingai.

I-as konkurso turas  šiemet vyks  penktadienį, 2017 
vasario 24 d. 10 val. - tiesioginė transliacija per LRT Radiją 
ir internetu.

Rokiškio rajono savivaldybėje diktantą bus galima rašyti  
Rokiškio švietimo centro salėje (P.Širvio g. 1, Rokiškis). 
Registruotis į konkursą reiktų iki 2017 m. vasario 23 d. 
paskambinus telefonu 8  458 51255, arba 8  458 71284, 
arba el. paštu r.gagiskiene@post.rokiskis.lt atsiųsti 
žinutę nurodant savo vardą, pavardę, amžių, išsilavinimą, 
darbovietę/arba mokymosi įstaigą, adresą, telefono nr. ir 
el. pašto adresą. 

Kadangi šiemet diktantas pirmą kartą organizuojamas 
penktadienį, jame galima dalyvauti ir savo darbovietėje 
ir/ar mokymosi vietoje. Tokiu atveju įmonės/ mokyklos 
turi registruotis į konkursą tiesiogiai, adresu diktantas@
diktantas.lt. O po konkurso savo darbus viename voke 
išsiųsti konkurso organizatoriams šiuo adresu:

Nacionalinio diktanto konkursui
AB Lietuvos paštas
J. Jasinskio g. 16
03500 Vilnius
PASTABA - mokyklų atstovų prašoma siųsti tik geriausiai 

parašiusių moksleivių darbus, t.y. tuos, kuriuose bus ne 
daugiau kaip 5 klaidos!

Geriausiai parašiusieji apie konkurso rezultatus 
bus informuoti asmeniškai. Diktanto tekstas bus 
skelbimas www.diktantas.lt bei www.vlkk.lt vasario 27 d.. 

Antrasis (finalinis) turas vyks Vilniuje (balandžio antrą 
šeštadienį), į jį bus pakviesti geriausiai I ture diktantą 
parašę asmenys. 

Daugiau informacijos apie konkursą ir galimybė 
pasikartoti rašybos bei skyrybos klaidas  – www.diktantas.lt 

Nacionalinis diktantas 
Rokiškyje

Užs. Nr.0455

 1. Šaudyklą (unikalus numeris 7395-5001-6069, plotas 30,79 kv.m, pažymėjimas plane 7U1p, 
nugriovimui), P. Cvirkos  g. 16, Juodupės mstl., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 135,00 Eur.

2. Mokyklos pastatą (unikalus numeris 4400-0742-7827, plotas 151,92 kv.m, pastatas 
medinis, karkasinis 1 aukšto, pažymėjimas plane 1C1ž), sandėlį  (unikalus numeris 4400-0742-
7870, plotas 50,8 kv.m, pastatas mūrinis, 1 aukšto, pažymėjimas plane  2F1p), kiemo statinius  
(unikalus numeris 4400-0742-7892) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,3514 ha, 
kadastrinis Nr.7335/0003:53, unikalus Nr. 4400-4101-2226, Aukštaičių g. 1, Kalvių k., Rokiškio r., 
pradinė pardavimo kaina – 2 381,50 Eur.

3. Bibliotekos patalpą Nr. 1 (unikalus numeris 7394-0011-8010:0002, plotas 189,07 kv. m, 
pastatas medinis, 1 aukšto, pažymėjimas plane 1C1m su dalimi bendro naudojimo patalpos 
(½ iš 2,72 kv. m), ūkinį pastatą (unikalus numeris 7394-0011-8021, užstatytas plotas 110 kv. 
m, pažymėjimas plane 3I1m) ir šiam objektui priskirtą bendro naudojimo 1253/1533 (0,1253 
ha) žemės sklypą (kadastrinis numeris 7367/0002:143), Panemunio g. 9, Pandėlys, Rokiškio r., 
pradinė pardavimo kaina- 7 415,00 Eur.

4. Vaikų darželį (unikalus numeris 7398-5020-5011, plotas 488,56 kv. m, pastatas betono 
blokų, 2 aukštų, pažymėjimas plane 1C2b, kiemo statinius (unikalus numeris 7398-5020-5022) 
ir šiam objektui priskirtą 0,5858 ha žemės sklypą (kadastrinis numeris 7345/0001:681), Liepų g. 
3, Kriaunų k., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 7 970,00 Eur.

5. Negyvenamąją patalpą – sporto salę (unikalus numeris 4400-1947-9962:5733, plotas 
120,25 kv. m, pažymėjimas plane 1A1m, J. Tūbelio g. 3-1, Panemunėlio mstl., Rokiškio r., pradinė 
pardavimo kaina- 995,00 Eur.

6. Butą Nr. 4 su 4,87 kv. m bendro naudojimo patalpomis (unikalus numeris 7395-4004-
0015:0004, bendras plotas - 41,15 kv. m pastate, pažymėtame plane 1A1m), Lakštenos g. 4-4, 
Maineivų k., Juodupės sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 450,00 Eur.

7. Pirties pastatą (unikalus numeris 7396-6004-7010), plotas 87,18 kv. m, pastatas plytų mūras, 1 
aukšto, pažymėjimas plane 1L1p su sandėliu 2I1m (unikalus Nr. 7396-6004-7022) ir šiam objektui 
priskirtą 0,0999 ha žemės sklypas (unikalus Nr. 7340-0004-0178, kadastrinis numeris 7340/0004:178), 
Paliepio g. 2A, Kazliškio k., Kazliškio sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 1 275,00 Eur.

8. Tvartą (unikalus numeris 7396-7004-3013, užstatytas plotas 29 kv. m, pastatas mūrinis, 1 
aukšto, pažymėjimas plane  2I1p), 2 daržines (unikalūs numeriai 7396-7004-3024, 7396-7004-
3035, užstatyti plotai 18 kv. m, 18 kv. m, pastatai mediniai, 1 aukšto, pažymėjimai plane 3I1m, 
4I1m) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,1701 ha, kadastrinis Nr.7340/0003:286, unikalus 
Nr.4400-4100-9098, Sičiūnų k. 11, Kazliškio sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 590,00 Eur.

9. Muzikos mokyklos pastatą (unikalus numeris 7394-0060-4013, bendras plotas 188,21 kv. 
m, pažymėjimas plane 1C1b), garažą (unikalus numeris 4400-0303-4560, užstatytas plotas 20 
kv. m, pažymėjimas plane 2I1p), kiemo statinius (unikalus numeris 4400-0303-4571) ir šiam 
objektui priskirtą žemės sklypą – 0,0515 ha, kadastrinis Nr.7375/0016:42, unikalus Nr.4400-
4101-1729, Kauno g.24A, Rokiškis, pradinė pardavimo kaina – 11 117,00 Eur.

10. Veršidės pastatą (unikalus numeris 4400-2162-7838, užstatytas plotas 742 kv.m, fiziškai 
pažeistas, pažymėjimas plane 1Ž1p) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,7234 ha, 
kadastrinis Nr.7345/0004:152, unikalus Nr.4400-4008-0222, Ratuokliškio g. 1A, Keležerių k., 
Kriaunų sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 14 405,00 Eur.

Dokumentų dalyvauti aukcione priėmimas ir objektų apžiūros laikas 2017 m. kovo 6-7 d. 
nuo 8 iki 16 val. Aukcionas vyks 2017 m. kovo 8 d. savivaldybės administraciniame pastate 
Respublikos g. 94, Rokiškyje.  

Išsamesnė informacija: http://www.rokiskis.lt/lt/privatizuojami-objektai.html arba 
kreiptis į  Rokiškio rajono savivaldybės administraciją, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje, 
atsakinga darbuotoja – Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė Justina 
Balaišienė, tel. (8 458) 71 429; el. p. j.balaisiene@post.rokiskis.lt.

Rokiškio rajono savivaldybė viešo aukciono būdu 
parduoda nekilnojamąjį turtą:

Užs. Nr. 0456

Likviduojama Vilmanto Kemeklio individuali įmonė. 
Įmonės kodas173719243, Maumedžių 6-1 Rokiškis. tel.861049889

Remigijau,
Mes linkim tau stiprybės, sveikatos, meilės artimų žmonių.
Lai bus gyvenimas beribis, platus lyg upė be krantų... 

Remigujų Kolosovą 45-ojo jubiliejaus proga  sveikina
TPA LS  Rokiškio poskyrio nariai ir Lietuvos policijos 

veteranų asociacijos Rokiškio filialo nariai

Juozo  Keliuočio viešoji biblioteka  (Nepriklausomybės a. 16) kviečia 
į nemokamus kompiuterinio raštingumo pradžiamokslio kursus suaugusiems. 
Mokymų metu bus supažindinama su kompiuterio galimybėmis, informacijos 
tvarkymu bei interneto ištekliais. 
Registruotis telefonu (8-458) 52656 
iki vasario 18 d.
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•	17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių 100 –112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Lengvojo lydinio ratus AUDI 
A6 2005 m. Tarpas tarp skylių 
112. Padangų likutis apie 7 mm. 
Žieminiai. Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės 17 colių 
lengvojo lydinio ratus nuo VW 
GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Audi a4 variklį - 1.9 TDI, 66 
kW. Kartu su turbina, starteriu ir 
generatoriumi. Kaina 500 Eur. Tel. 8 
629 71 295. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:20 TV3 orai 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Tomo Krauno afera 
00:50 Skandalas 
01:40 Kerštas 
02:30 Programos pabaiga  
 
 
 
06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai  
07:00 Robomobilis Polis  
07:30 Džiumandži  

20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Pianinas 
00:50 Trumposios žinios 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas 
 
 
 
06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Eurovizija 2017
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 3 
10:55 Aš – dalis Tavęs
13:15 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Šiandien
18:55 Sportas 
18:58 Orai 
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Muškietininkai 2 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 3 
10:50 Emigrantai
11:45 Lietuvos kolumbai 
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Gyvenimas

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 KK2 
13:30 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 2 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Paskutinė kulka 
00:00 Mentalistas 
00:55 Strėlė  
01:45 Kortų namelis 
 
 
 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras 
10:05 Voratinklis 

11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Nuopuolis 
23:45 Be įsipareigojimų 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:30 Dalasas 
03:15 Penktoji pavara 
04:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:25 Penktoji pavara 

 
 
05:20 Bitininkas 
06:05 Gamtos magija
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
07:20 Auksinė daina 
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09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 24/7 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Patriotai 
00:45 Miškinis 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Chiromantas 
03:40 Gluchariovas 
04:30 Neišsižadėk 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 1918 m. Vasario 
16-osios Akto signatarai. 
07:20 Gustavo nuotykiai 
09:00 Labas rytas, Lietuva  
12:00 Valstybės atkūrimo 
diena
13:30 Laisvės dainos 
14:00 Valstybės atkūrimo 
diena
14:30 Nematomas frontas  
16:00 Mes nugalėjom
16:40 Žmonės, kurie 
sukūrė Lietuvą 
17:30 Šiandien

17:50 Sportas 
17:53 Orai 
18:00 Aš – dalis Tavęs
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Lietuvos patriotai
22:15 Naujasis pasaulis
00:00 Kad ir kas nutiktų 
01:30 Laisvės dainos 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Žmonės, kurie sukūrė 
Lietuvą 
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai
 
 
 
06:10 Teleparduotuvė 

06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:20 TV3 orai 
22:25 Vikingų loto 

22:30 Tomo Krauno afera 
00:50 Skandalas 
01:40 Kerštas 
02:30 Programos pabaiga  
 
 
 
06:05 Dienos programa 
06:10 Visatos broliai 
06:40 Makaka Markas 
08:00 Tomas ir Džeris 
09:05 Turtuolis Ričis 
11:05 Pelės medžioklė 
12:55 Vagis policininkas 
14:45 Gyvenimas ant ratų 
16:45 Šėtoniškas sandėris 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Kapitonas Filipsas 
00:05 Atpildas 
01:50 Paskutinė kulka 

03:25 Sveikatos ABC televitrina  
 
 
 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Dainuok mano dainą 2 
19:30 Džekis Čanas
21:15 Anglas ligonis 
00:25 Dainuok mano dainą 2 
02:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:55 Dalasas 
03:40 Diagnozė - žmogžudystė (14) 

 
05:20 Bitininkas 
06:w05 Gamtos magija
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Gamtos magija
07:00 Patriotai 
08:00 Dykumos
10:10 Slaptas augalų gyvenimas

12:20 1410. Žinomas nežinomas 
Žalgiris 
14:00 Valstybės kūrimasis 
14:30 Operacijos bolševikų fronte 
15:00 Viskas ore!
16:00 Žinios 
16:22 Orai 
16:25 Gvardija 
18:00 Žinios 
18:27 Orai 
18:30 Gvardija 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Gvardija 
21:30 Moterų balsas 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Valstybės kūrimasis 
23:30 Operacijos bolševikų fronte 
00:00 Nuoga tiesa 
01:40 Žinomas nežinomas Žalgiris 
02:55 Chiromantas 
04:30 Neišsižadėk  

20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Kaimo šerifas  
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Eurovizija 2017 

 
06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Nuotykių metas 
07:00 Mažojo indėno nuotykiai 

09:15 Daktaras Dolitlis 2 
11:00 Joniukas ir Grytutė 
12:15 Eragonas 
14:25 Keturkojis hercogas 
16:05 Naktis muziejuje 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Aš tikrai myliu Lietuvą! 
Vasario 16-oji 
21:00 Nepriklausomybės diena 
23:55 Skandalas 
00:55 Kerštas 
01:45 Programos pabaiga  
 
 
 
06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 

12:35 Nuo... Iki... 
13:30 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Tik nesijuok 
22:00 Terminatorius 
00:25 Išleistuvių naktis 
02:05 Kapitonas Filipsas 
04:20 Programos pabaiga  
 
 
 
05:10 Savaitės kriminalai 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba  
08:05 Nikonovas ir Ko 
10:05 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai 
20:30 Amerikietiškos imtynės 
22:30 Sunku nužudyti 
00:25 Anglas ligonis 
03:00 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:45 Dalasas 
04:30 Sunku nužudyti  

06:00 Jaunikliai
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
07:20 Šiandien kimba 
07:50 Krepšinio pasaulyje
08:20 Kartą Rostove 

09:20 Miškinis 
10:25 Mama detektyvė 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
22:57 Orai 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Lozoriaus užrašai
01:05 Demonas
02:55 Lozoriaus užrašai 
04:25 Demonas

•	Audi 80 b3 dalis, yra ir galinis tiltas 
su diskiniais stabdžiais. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
•	Galinį Opel Vectra bamperį. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R15, BMW, 3 
serijos. Kaina 100 Eur. Tel. 8 676 27 
899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R16, BMW, 3 
serijos. Kaina 120 Eur. Tel. 8 676 27 
899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R16, nuo AUDI 
A4, labai gero stovio. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius nuo AUDI A4 
R16, padangos vasarinės - 205/55. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
•	VW Transporter - 1995 m., 2.4 l., 
dyzelis dalimis. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Naudotas vasarines Michelin 
padangas - 225/50 R16 - 2 vnt., 

205/55 R16 - 2 vnt., ir 4 - is Ford 
metalinius ratlankius su padangomis 
R14. Pigiai. Tel. 8 687 19 601. 
Rokiškis
•	1999 metų Audi a6 - 2.5 tdi, 
dalimis . Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
•	2002 metų Opel Astra - 2.0, 74 kw. 
dalimis. Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
•	AUDI B4 Avant bagažinės 
užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
•	Dalimis 1992m. VW Passat - 
universalas, 1,9 TD. 1994m. Opel-
Astra - 1,7 D, universalas. Tel. 8 614 
87 836. Rokiškis
•	Vectra C universalo atšvaitus 
dešinės pusės arba abiejų pusių, 
kaina sutartinė. Galima ir SMS . Tel. 
8 648 29 005. Utena
•	Generatorių, tinka - 2.0, 2.2, HDI, 
prancūzams . Tel. 8 654 94 125. 
Rokiškis
•	Originalius BMW R16 ratų 
gaubtus. Kaina 25 Eur. Tel. 8 619 11 
054. Rokiškis
•	Gerą, mažai naudotą akumuliatorių 
- 12 V., 70 Ah., 650 A . Tel. 8 619 11 
054. Rokiškis
•	1995 m., VW Passat priekinį 
kapotą ir priekines lempas. Tel. 8 619 
11 045. Rokiškis
•	VW Golf 3 - 1.9 tdi, 66 kw., 
dalimis ir ratus r15 pigiai. Tel. 8 625 

52 472. Rokiškis 
 
 

•	Namu darbo, naują, dvigulę, 
filinginę, ąžuolinę lovą be čiužinio. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 611 50 318. 
Zarasai
•	Minkštą svetainės komplektą: 3 + 1 
+ 1, išsitiesia, patalynės dėžė. Kaina 
210 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Minkštą kampą (su miegama 
dalimi, patalynės dėže). Kaina 120 
Eur. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis 
 
 

•	Geros būklės šaldytuvą Bosch. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 605 61 087. 
Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Geros būklės šaldiklį. Tel. 8 699 61 
320. Rokiškis
•	Geros būklės gartraukį. Tel. 8 699 
61 320. Rokiškis
•	Geros būklės šaldytuvą. Tel. 8 699 
61 320. Rokiškis
•	Geros būklės šaldytuvą snaigė. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Automatinius kavos aparatus. 

BALDAI

BUITINĖ TECHNIKA

DOVANOJA

Kaina 140 Eur. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis 
 
 

•	Jauną katytę. Tvarkinga, reikalus 
daro į dėžutę, auginta kambaryje, 
balta. Tel. 8 623 71 216. Rokiškis 
 
 

•	Pigiai drabužius, avalinę. Bateliai, 
sijonai, suknelės, paltai, striukės. 
S/M dydis. Tel. 8 682 70 197. 
Rokiškis
•	Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus, 
50 dydžio. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
•	Odinę striukę, nauja XL dydžio. 
Pilna kaina - 249 Eur. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 683 94 728. Rokiškis 
 
 

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. USB. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327.MP3, 

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

GARSO TECHNIKA

AUX. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R.MP3, WMA. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R.MP3, WMA. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343.WMA, MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD-5800 CD. MP3. AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ-C1303NE. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 
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•	Stumdomos veidrodinės durys be 
bėgelių. 2 vnt. Vienų durų matmenys: 
2380 x 1220 mm. Galima naudoti tik 
veidrodžius. Kaina 50 Eur. Tel. 8 615 
43 395. Rokiškis
•	Naudotas ąžuolines lauko duris, 
komplekte su spynom. Išmatavimai: 
900 x 2070 mm. Kaina 80 Eur. Tel. 8 
615 43 395. Rokiškis
•	Naudotas ąžuolines lauko duris. 
Dvigubos, komplekte su spynomis. 
Išmatavimai: 1090 x 2070 mm. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 615 43 395. 
Rokiškis
•	Naudotas ąžuolines garažo duris. 
Komplektas. Išmatavimai: 2550 x 
2200 mm. Kaina 100 Eur. Tel. 8 615 
43 395. Rokiškis
•	Padėklų vežimėlį. Tipas: 
PL2015BP Keliamoji galia: 2000 kg. 
Šakių ilgis: 1500 mm. Šakių plotis: 
520 mm. Vairavimo svirties posūkio 
kampas: 210. Maksimalios apkrovos 
taškas: 750 mm. Su sublokuotais 
ratukais iš poliuretano. Svoris: 110 
kg. Kaina 632 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Kazlų Rūda
•	Kilimą - 140 x 190 cm., mažai 
dėvėtas. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Dailiojo čiuožimo pačiūžas. Beveik 
naujos. 38 dydis. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Pilnai veikiantį suktuvą - gręžtuvą 
MAKITA. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Naudotus butelius vyno gamybai 2 
vnt. - 50 l. ir70 l. Kaina 30 Eur. Tel. 8 
685 06 891. Rokiškis
•	Naują kaminą Schielder, 8 m. 20 
cm. skersmuo. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
•	Slidžių batus, 44 - 45 dydis. Tel. 8 
679 14 253. Rokiškis
•	Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui. Tel. 8 
611 27 116. Rokiškis
•	Įvairias padangas traktorinėms 
priekaboms, kaina sutartinė. Tel. 8 
675 13 781. Kupiškis
•	Puikiai veikiančius monitorius. 15 
eurų už vieną. Kaina 15 Eur. Tel. 8 
687 47 330. Rokiškis 
 
 

•	Kompiuterį ASUS. Parametrai - 
cpu dual core, 2.16 ghz., hdd., 500 
gb., 4 gb. Baterija laiko 3 h. Yra 
USB 3.0 hdmi. Klaviatūros defektas 
- neveikia keturios raidės. Atsakau į 
žinutes. Kaina 95 Eur. Tel. 8 647 88 
088. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį Lenovo 
3000 . Kaina 65 Eur. Tel. 8 625 04 
387. Rokiškis
•	Spausdintuvą Canon. Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį Prestiqio 
Multipad 4 pro quad 8.o 3 g., baterija 
gera su dokumentais, dėžute ir dėklu. 
PSU pakrovėjas. Kaina 85 Eur. Tel. 8 
672 77 165. Rokiškis
•	Mažai naudotą spausdintuvą HP 
DESKJET F2480. Kaina 20 Eur. Tel. 
8 619 11 054. Rokiškis 
 
 

•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Yra dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, yra plėvelė ant ekrano, 
pilna komplektacija, dokumentai, 
lietuviška garantija 1.5 metų. Domina 
keitimas. Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY J5. Spalva 
balta, pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija 1.5 m. Domina keitimas. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną NOKIA LUMIA 900. 

Dokumentai, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 70 Eur. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 24 
mėn. lietuviška garantija. Spalva 
Gold Platinum (auksinė). Domina 
keitimas. Kaina 450 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Geros būklės mobilų telefoną 
SMARTPHONE QAD TITAN 
MSP94501 EASY SELFIE. 
Dedasi 2 SIM kortelės. Spalva 
auksinė, dokumentai. Garantija iki 
2019.01.26. Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY NOTE 3. Su dokumentais, 
spalva juoda, atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 80 Eur. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
•	Telefoną ALCATEL. Naujas, 
dalimis, be baterijos. Kaina 3 eur. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
•	Sony Xperia E3. Kaip naujas, 
dėžutė, įkroviklis, instrukcijos. 
Stiklas atsparus įbrėžimams. Tel. 8 
600 59 033. Rokiškis
•	Beveik naują Coolpad Torino s, 
saugotas ir mylėtas, būklė 10/10. 
Kaina derinama, domina mainai. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 623 66 167. 
Rokiškis 
 
 

•	2 kambarių butą Rokiškyje, 
Panevėžio g. Plastikiniai langai ir 
balkonas. Šarvuotos durys. Kaina 
16000 Eur. Tel. 8 622 62 606. 
Rokiškis
•	30a. namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
•	Garažą Pandėlio gatvėje. Tel. 8 672 
38 868. Rokiškis
•	6 arų žemės sklypą šalia Kupiškio, 
Pyragių sodų bendrijoje. Geras 
privažiavimas, atvestas vietinis 
vandentiekis, prie pat yra elektros 
stulpas, gera vieta namo statybai. 
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 601 89 272. 
Kupiškis
•	1,51 ha. žemės sklypą Bajorų k. 
Rokiškio kaimiškoje seniūnijoje. Tel. 
8 699 79 618. Rokiškis
•	79 kv. m. namą Obeliuose. 
Šildymas kietu kuru. Vandentiekis iš 
šulinio. Kanalizacija vietinė. Rami 
vieta, labai tvarkingi ir draugiški 
kaimynai. 39 arų namų valdos 
sklypas. Yra rusys, didelis ūkinis 
pastatas, garažo pamatai ir sienos. 
Tel. 8 670 54 705. Rokiškis
•	3 kambarių butą Juodupėje, antras 
aukštas, Liepų gatvė. Kaina 2997 
Eur. Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
•	Gerai įrengtą, geroje vietoje, 2 
aukštų mūrinį namą. Visos miesto 
komunikacijos, 2 garažai, ūkinis 
pastatas. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Garažą prie buvusios kepyklos. Tel. 
8 685 36 651. Rokiškis
•	Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
•	Medinį namą Juodupėje. 
Tvarkingas, apkaltas plastikinėm 
dailylentėm, plastikiniai langai, 
šildymas kietu kuru, graži vieta, 13 a. 
namų valda. Kaina 10500 Eur. Tel. 8 
696 98 871. Rokiškis
•	Sodybą Varlių kaime, Kamajų 
seniūnijoje. 1,7 ha žemės, atskiras 
privažiavimas. Pagrindinis kelias 
700 metrų. Daugiau info telefonu. 
Kaina 16000 Eur. Tel. 8 675 94 314. 
Rokiškis
•	Namą arba kotedžą Rokiškyje. Tel. 
8 651 50 400. Rokiškis
•	6 a sodą, sodų bendrijoje „Aidas“. 
Yra tinkamas gyventi žiemą namelis, 
pirtis, atskiras namelis dirbtuvėms 
su medžio apdirbimo staklėmis. 
Sutvarkyta aplinka. Domina ir 
keitimas į vieno kambario butą. Tel. 
8 656 15 873. Rokiškis
•	Mūrinį namą Uljanovos k. sodų 
bendrijoje. Sklypas 6 a. Auga 
brandūs vaismedžiai. Gražiai 
sutvarkyta teritorija. Šiltnamis ir 
pavėsinė. Parduodamas su baldais, 
įrengtas naujas židinys, plastikiniai 
langai, pirtis. Tel. 8 614 92 704. 
Rokiškis
•	Mūrinį garažą miesto centre, 
Respublikos g. Tel. 8 614 92 704. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmas aukštas. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
•	Sandėlį 124 kv. m. Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 butų 

gyvenamą namą. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
•	30 arų žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius. Tel. 8 
611 27 116. Rokiškis
•	Rokiškio rajone, Mickūnų kaime 
sodybą su ūkiniais pastatais, klėtimi, 
akmeniniu rūsiu, pirtele ir tvenkiniu. 
Sodybai priklauso 0,91 ha žemės. 
Sodyba kraštinė, rami, saugi vieta 
pastoviam gyvenimui ar poilsiauti. 
Tel. 8 686 74 353. Rokiškis
•	Namą Laibgalių km., galimi įv. 
keitimo variantai. Skambinti po 18 
val. Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Keičiu 2 kambarių butą 5 aukšte, į 
1 kambario butą 1 - 2 aukšte. Tel. 8 
622 25 757. Rokiškis 
 
 

•	Jaunas, dirbantis vaikinas 
išsinuomotų butą, kuo skubiau. Tel. 8 
623 08 537. Rokiškis
•	Šeima išsinuomotų 2 kambarių 
butą, gali būti su daliniais 
patogumais. Kaina 50 Eur. Tel. 8 606 
18 228. Rokiškis
•	Brangiai išsinuomočiau žemę 
Rokiškio rajone . Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis
•	Ūkininkas išsinuomotų žemę 
Rokiškio, Dusetų, Zarasų rajonuose. 
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
•	Jaunas, dirbantis vaikinas 
išsinuomotų butą, kuo skubiau. Tel. 8 
623 08 537. Rokiškis
•	Išnuomojamos komercinės 
paskirties patalpos Respublikos g. 
16 Rokiškyje. Tel. 8 687 35 136. 
Rokiškis 
 
 

•	USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną. Tel. 8 
687 73 075. Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Pašarus žvėrims. Tel. 8 601 04 317. 
Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Brangiai geros būklės NOKIA 6700 
classic. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Žemės sklypus Didsodės, Onuškio, 
Juodupės kaimuose. Tel. 8 650 68 
045. Rokiškis
•	2 ar 3 kambarių būtą išperkamąja 
nuoma su sutartu didesniu pradiniu 
įnašu. Butas turėtų būti pritaikytas 
gyventi šeimai su mažu vaikučiu. 
Buto kaina iki 18 000 eurų. Kaina 
18000 Eur. Tel. 8 692 51 601. 
Rokiškis
•	Renault Espace benzinas - dujos. 
Tel. 8 622 23 520. Rokiškis
•	AUDI 90 - 80 iki 1986 m.  Geriau 
butu quattro.  Restauracijai. Kaina 
sutartinė.  Miestas nesvarbus. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 683 17 170. Rokiškis
•	Audi markės automobilius iki 
1991 m. Gali būti su defektais arba 
nevažiuojantys. Tel. 8 623 16 255. 
Rokiškis
•	Geros būklės automobilį. Geriau 
būtų benzininis. Siūlyti įvairius 
variantus. Mokėsiu iki 1200 eur. Tel. 
8 671 52 174. Rokiškis
•	1 kambario butą Rokiškio mieste, 
senamiestyje. Tel. 8 678 72 852. 
Rokiškis
•	Važiuojančius automobilius iki 130 
eurų. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Tekinimo staklių griebtuvą, miestas 
nesvarbu. Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Ford Focus 1.8, turbo, 66 kw. 
generatorių. Tel. 8 621 60 610. 
Rokiškis
•	Traktorių JUMZ‘ą. Tel. 8 693 41 
868. Rokiškis
•	Automobilį iki 250 Eur. Geriau 
būtų su TA. Siūlyti visokius 
variantus. Kaina 250 Eur. Tel. 8 621 
02 819. Rokiškis
•	Dviaukštę lovą. Tel. 8 679 88 457. 
Rokiškis 
 
 

•	Čiužinuką į vežimėlį. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 674 19 750. Rokiškis
•	Drabužėlius mergaitei, yra keletas 
ir berniukui. Nuo gimimo iki 6 
mėnesių . Tel. 8 674 19 750. Rokiškis
•	Drabužėlius mergaitei, yra keletas 
ir berniukui. Nuo gimimo iki 6 
mėnesių . Tel. 8 674 19 750. Rokiškis
•	Drabužėliai mergaitei ir berniukui, 
nuo gimimo iki 6 mėnesių . Tel. 8 
674 19 750. Rokiškis
•	Dėvėtą vaikišką avalynę 7 - 8 metų 
vaikui . Kaina 10 Eur. Tel. 8 674 54 
495. Rokiškis
•	Dėvėtą kūdikio lovytę. Tel. 8 637 
08 105. Rokiškis 
 
 

•	Į Rokiškio raj. Kamajų sen., Rudžių 
km. atklydo juodas šuo su balta 
pakakle, panašus į medžioklinį šunį. 
Tel. 8 682 52 374. Rokiškis 
 
 

•	Parduotuvė „Gausos rūbai“ ieško 
kroviko valandiniam darbui, kartą 
per savaitę į parduotuvę atvežtoms 
prekėms iškrauti. Kreiptis į 
parduotuvę, Nepriklausomybės a. 26, 
Rokiškis (Prekybos centras „Alreta“) 
. Kaina 5 Eur. Tel. 8 673 00 693. 
Rokiškis 
 
 

•	Gerai veikiantį trimerį MC Colloch. 
Husqvarna gamybos. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 625 80 851. Rokiškis
•	Akumuliatorinius trimerius 18v. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
•	Geros būklės trimerį žolei pjauti. 
Tvarkingas. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Geros būklės pjūklą Jonsered. 
3,4kw. Viskas veikia. Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
•	Mažai naudotą motobloką ,,Stafor“, 
yra kaupikas ir metaliniai ratai. Tel. 8 
628 41 976. Rokiškis 
 
 

•	Audi A6 - 1999 m. sedanas, 1.9 tdi, 

81 kw.TA iki 2017.10.27 vasarą visa 
perdažyta. Kaina 2500 Eur. Tel. 8 
624 27 683. Rokiškis
•	1996 metų VW Golf - karavanas, 
1.9 tdi, gera būklė, TA iki 2019.02. 
Kaina 730 Eur. Tel. 8 699 43 030. 
Rokiškis
•	2001.01 metų Renault Scenic - 1.9 
tdi, gera būklė, TA iki 2019.02. Kaina 
999 Eur. Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
•	1996 metų VW Passat - 1.9 tdi, 
gera būklė, TA iki 2019.02. Kaina 
770 Eur. Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
•	1997.12 metų Ford Galaxy - 1.9 tdi, 
puiki būklė, TA iki 2019.02. Kaina 
999 Eur. Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
•	Traktorių Belarus 50 su frontaliniu 
krautuvu ir galiniu buldozeriu. 
Variklis 80 - imto, dokumentai, 
platieji ratlankiai, kaina derinama. 
Kaina 4500 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Dviračius paaugliui ir suaugusiam. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
•	Volvo v 40 - 1998 metų, 1.9, 66 
kw., važiuoja gerai, karavanas. TA 
IKI 2017.06.13, domina keitimas į 
mažesnį automobilį . Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Gerą, tvarkingą VW Golf - 1999 
m., 1.9 tdi, 66 kw., automatas, 
universalas, juodas. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 648 45 741. Rokiškis
•	VW Polo - 2003 metų, 1.2, 47 kw. 
benzinas, rida 147000 km., geram 
stovį. Kaina 1700 Eur. Tel. 8 628 12 
903. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabos 
dokumentus (nebrangiai). Tel. 8 687 
27 396. Rokiškis
•	Opel Zafira - 2001 m., 2,0 l., 74 kw. 
Juoda, tvarkinga. Domina keitimas į 
benzininį automobilį. Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
•	1999 m. VW Bora - 1,6B, Lietuvoje 
neeksplotuota, TA 2 metams. El. 
langai, šildomos sėdynės, ABC. 
Kaina 1050 Eur. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
•	Audi A4 - 2000 m., 1,9 TDI, 
automatinė greičių dėžė. Iš 
Vokietijos, Lietuvoje neeksploatuota, 
borto kompiuteris, servizo knyga, 
autopilotas, klimato kontrolė, el. langai, 
šildomos sėdynės, xenon žibintai, 
signalizacija, centrinis užraktas. Kaina 
2050 Eur. Tel. 8 624 10 940. Rokiškis 
 
 

•	Geros būklės Daewoo televizorių. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Veikiantį televizorių LG, 52 cm. 
įstrižainė, pultelis. Kaina 35 Eur. Tel. 
8 673 10 835. Rokiškis 
 
 

•	Kultivatorių, 3,7 m. su voliukais. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis
•	Plūgus Kverneland, yra 5 korpusas. 
Kaina 2500 Eur. Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis
•	Trąšų barstytuvą BOGBALLE, 
1000 l. Kaina 800 Eur. Tel. 8 672 76 
439. Rokiškis
•	Purkštuvą JAR MET -800 l., 12 m. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis
•	MTZ 952.3, 2009 m., 66,7 kw., 90 
ag. Kaina 15000 Eur. Tel. 8 672 76 
439. Rokiškis
•	MTZ priekinį tiltą su padangom. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 606 07 881. 
Rokiškis
•	Purkštuvą Hardi. 800 litrų, 12 
pločio purkštukai, viengubi Lechler. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 606 07 881. 
Rokiškis
•	Plūgą. Kaina 350 Eur. Tel. 8 675 13 
781. Kupiškis
•	Plūgą. Kaina 250 Eur. Tel. 8 675 13 
781. Kupiškis
•	Buldozerį. Kaina 150 Eur. Tel. 8 
675 13 781. Kupiškis
•	Savadarbį traliuką, devintonis 
tiltas, galima padaryti verčiamą, 
nauja provotkė, dokumentai, geros 
padangos. Kaina 1000 Eur. Tel. 8 675 
13 781. Kupiškis
•	Kultivatorių, 3,5 m. pločio. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Žemės įdirbimo frezą, 2,5 metro 
pločio, derybos vietoje. Kaina 2000 
Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	T40 traktoriaus kultivatorių su 
grumstų smulkintuvu / plotis 2,2 
m. Dviejų korpusų plūgą, naudotas 
galines padangas su ratlankiais, 
savadarbį traliuką. Tel. 8 699 25 197. 

075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX-GT414U. AUX, USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-140UUB. AUX, USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Puikiai veikiantį DVD grotuvą, turi 
nemažai privalumų, tai: cd - mp3, 
jungiasi USB, SD kortelės, jungiasi 
kameros, valdo subą 4 x 50 vatų ir t.t. 
Atsakau į žinutes. Kaina 40 Eur. Tel. 
8 647 88 088. Rokiškis
•	Pianiną. Kaina 300 Eur. Tel. 8 633 
18 714. Rokiškis 
 
 

•	Juodmargių x mėsinių veislės 
veršingą telyčią. Veršiuosis balandžio 
mėnesį. Kaina sutartinė. Rokiškio 
rajonas. Tel. 8 685 82 471. Rokiškis
•	Rusų Tojterjiero kalytę, tėvas 
grynaveislis. Kaina 50 Eur. Tel. 8 677 
30 595. Rokiškis
•	6 savaičių mėsinius paršelius. Tel. 8 
608 68 695. Kupiškis
•	Trijų savaičių teličaitę. Motina 
džersių mišrūnė, tėvas pieninis 
sementalis . Kaina 120 Eur. Tel. 8 
648 31 363. Kupiškis
•	Kaimiškai augintas kiaules, 
kilogramo kaina 2 e . Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 624 91 461. Rokiškis 
 
 

•	23 metų vaikinas ieško darbo, turiu 
B kategoriją . Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
•	Ieškau bet kokio darbo Rokiškyje. 
Esu mergina, galiu prižiūrėti vaikus, 
turiu šiek tiek patirties, galiu dirbti 
valytoja. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis
•	Ieškau darbo, galiu dirbti vairuotoju 
ir pagalbiniu, turiu B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimą, 5 metai. Tel. 
8 609 21 556. Rokiškis
•	33 m. vyras, be žalingų įpročių, 
turintis patirties nestandartinių baldų 
gamyboje, ieško darbo. Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis 
 
 

•	Plaukų džiovintuvą REMINGTON. 
Naujas, 1200 w. Kaina 3 eur. Kaina 3 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Perforatorių - gręžtuvą. 0,8 kw. 
Komplekte grąžtai, kaltai, patronas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. Tel. 
8 621 86 262. Rokiškis
•	Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	Rotacinę šienapjovę - 185 cm. 
darbinio pločio, gero stovio . Tel. 8 
671 89 551. Rokiškis
•	Obuolius: desertiniai obuoliai: 
kg 0,35-0,60 € (priklausomai 
nuo dydžio). Mažiausių obuolių 
diametras 70 +. Šiuo metu turimos 
veislės: Šampion, Rubin, Auksis, 
Alva. Minimalus kiekis 200 kg. 
Obuoliai dideli, skanūs, kokybiški, 
be lygų požymių. Tel. 8 672 33 367. 
Rokiškis
•	Sausas medienos atliekas. Tel. 8 
671 89 551. Rokiškis
•	Narvelį graužikui. Kaina 5 Eur. Tel. 
8 605 71 548. Rokiškis
•	Dviračių dalis, pigiai. Rėmas, 
ratlankiai ir kitos dalys. Tel. 8 611 09 
005. Rokiškis
•	Medų, atveža. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
•	Televizorių, monitorių, radiją. Tel. 
8 672 21 726. Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno plautuvę. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
•	Naudotus Grundfos vandens 
cirkuliacinius siurblius. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Priekabos dokumentus . Tel. 8 650 
68 045. Rokiškis
•	Bičių duonelę, 1 kg. - 15 eur. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Faceliją. Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 
946. Rokiškis
•	Spižinius radiatorius, 3 vienetai po 
8 sekcijas. Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 
946. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 
946. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

IEŠKO DARBO

KITA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

NEKILNOJAMASIS TURTAS

NUOMA

PERKA

PREKĖS VAIKAMS

RASTA\PAMESTA

SIŪLO DARBĄ

SODO, DARŽO TECHNIKA

TRANSPORTO PRIEMONĖS

VAIZDO TECHNIKA
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Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Gaminame paminklus. 
Liejame pamatus. 
Iškalame raides. 

Tel. (8-648) 81663

2017.02.24 10 val. Kumpuoliškio k., Obelių 
sen., Rokiškio r. numatomi žemės sklypo 
Nr.340/4 geodeziniai matavimai. Kviečia-
me dalyvauti gretimo žemės sklypo Nr. 
7305/0004:122 savininkus ar paveldėto-
jus. Matavimus atliks R. Barono žemėtvar-
kos darbų įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel. 
8-458-68144, mob. 8-612-95720, 
el. p. kavolzeme@parok.lt.

 

PRAMOGŲ KAMPELIS

2017 m. vasario 23 d. Rokiškyje lankysis Ūkio mini-
stras Mindaugas Sinkevičius. 16 val. Krašto muziejuje 
(Tyzenhauzų g. 5, Rokiškio m.) rengiamas susitikimas 
su Rokiškio rajono verslininkais, asocijuotų verslo 
struktūrų atstovais bei miesto gyventojais.

 Kviečiame dalyvauti.
Užs. Nr. 0459

ANEKDOTAI
Petriukas sako tėčiui:
- Tėti, direktorius skam-
bino, nori, kad atvažiuo-
tum.
- Tai ką vėl prisidirbai, 
asile tu?
- Čia tavo direktorius 
skambino...
***
Vyras sako žmonai:
- Gerai tiems, kurie gy-
vena autofurgone...
Žmona:
- Ir ką gi tuo tu nori pa-
sakyt?
- Įsivaizduok: grįžta 
uošvė namo, o namų - 
nebėra!
***
Tikybos mokytoja klau-
sia Petriuko:
- Kas viską mato ir girdi?
- Mūsų kaimynė.


